
 

【 緊急事態宣言における弊社の取り組み 】 

 

新型コロナウイルス感染症に感染されたお客様関係者様に対し、心からお見舞い 

申し上げますとともに、１日も早い回復をお祈り申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い政府が一部指定地域への緊急事態宣言発令・ 

まん延防止重点措置を決定したことを受けてお客様および弊社従業員の安全確保を 

最優先に業務運営に関して下記の通りとさせていただきます。 

 

＜従業員勤務体制＞ 

・各拠点での業務(製造・流通）は通常通り継続実施しております。併せて業務上影響が 

ない範囲で一部の従業員に対し在宅勤務及び時差出勤を実施しております。 

 

＜商談＞ 

・商談に関しましては、電話・メールでの対応と併せて状況に応じオンラインによる 

面談を実施しております。 

・当社からの訪問面談に関しては可能な限りオンラインによる面談に代えさせていただく 

ようお願いしております。訪問の際は訪問先のご承諾をいただくことを前提とし訪問先に 

対し健康状況の報告・検温その他ご指示に従い臨ませていただきます。 

 

＜社内部署間会議＞ 

・オンライン会議を原則とし対面を要する場合はマスク着用・パーテーション環境の中で 

実施しております。 

  

＜ご来訪に関し＞ 

・当社へのご来訪につきましては当社での検温確認のご協力とマスク着用の面談をお願い 

しております。 

 

＜従業員感染防止対策＞ 

・マスク着用業務の徹底 

・各拠点でアルコール消毒後の入室の徹底 

・職場の消毒実施 

・大勢が集まる会合の開催やイベントへの参加を自粛 

 

期間中は何かとご不便・ご迷惑をお掛けすることがあるかと存じますが 

何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

                 三 協 紙 業 株 式 会 社 


